$$2S = 2\Gamma:0 + 2\text{cof.}\omega\Gamma:\omega + 2\text{cof.}2\omega\Gamma:\text{cof.}2\omega \dots + 2\text{cof.}\pi\Gamma:\pi.$$

| | | | | |
|-----|--------------------------------|-----------------------------|-----------|-------------------------|
| (0) | 2 + 2 cof. ω | + 2 cof. 2ω | | + 2 cof. π |
| (1) | 1 + 1 | + 1 | | + 1 |
| (2) | 1 + cof. 2ω | + cof. 4ω | | + cof. 2π |
| (3) | 1 + cof. ω | + cof. 2ω | | + cof. π |
| (4) | + 1 + cof. 3ω | + cof. 6ω | | + cof. 3π |
| (5) | 1 + cof. 2ω | + cof. 4ω | | + cof. 2π |
| (6) | + 1 + cof. 4ω | + cof. 8ω | | + cof. 4π |
| (7) | 1 + cof. 3ω | + cof. 6ω | | + cof. 3π |
| (8) | + 1 + cof. 5ω | + cof. 10ω | | + cof. 5π |
| . | . | . | . | . |
| . | . | . | . | . |
| . | . | . | . | . |
| (λ) | 1 + cof. $(\lambda-1)\omega$ | + cof. $2(\lambda-1)\omega$ | | + cof. $(\lambda-1)\pi$ |
| (λ) | + 1 + cof. $(\lambda+1)\omega$ | + cof. $2(\lambda+1)\omega$ | | + cof. $(\lambda+1)\pi$ |

§. 22. Nunc ope Lemmatis supra expositi facile erit
singulas has progressionem summare. Scilicet pro (0) erit sum-
ma = 0, pariter ac summa primi et ultimi. At pro (1)
prioris seriei summa est 1 + n, posterioris vero summa est 1,
ita ut pro (1) iunctim prodeat 2 + n. At vero primus et
ultimus terminus simul dant 4, quorum semiffis si inde au-
feratur, remanebit (1) n. Pro (2) superior series dat 0, et
inferior pariter 0, ita ut hic terminus prorsus evanescat. Pro
(3) superior series dat 1, inferior vero pariter 1, quare si
semisumma primi et ultimi hinc auferatur, etiam iste termi-
nus evanescit, id quod semper eveniet, nisi in secundis ter-
minis occurrat vel cof. 2π; vel cof. 4π; vel cof. 6π; etc.
quoniam tum seriei summa est 1 + n.

§. 23. Consideremus igitur indicem generalem (λ) pro quo superior series est:

$1 + \text{cof.}(\lambda - 1)\omega + \text{cof.} 2(\lambda - 1)\omega + \dots + \text{cof.}(\lambda - 1)\pi$
 cuius summa, si fuerit $\lambda - 1 = 2n$, erit $1 + n$; inferioris autem seriei summa erit $1 + n$, quando fuerit $\lambda + 1 = 2n$. Hinc si semisumma primi et ultimi termini subtrahatur, utroque casu remanebit tantum n . Ex quo patet si perpetuo semisummam primi et ultimi termini subtrahamus, omnes terminos e medio tolli, praeter eos, quibus est vel $\lambda - 1 = 2in$ vel $\lambda + 1 = 2in$, denotante $2i$ numerum parem quemcunque, pro quibus valor erit $= n$, id quod ergo locum habet pro forma $2S - \Gamma : 0 - \text{cof.} \pi \Gamma : \pi$. Quare si proponatur ista expressio:

$$\Sigma = \frac{1}{2}\Gamma : 0 + \text{cof.} \omega \Gamma : \omega + \text{cof.} 2\omega \Gamma : 2\omega + \text{cof.} 3\omega \Gamma : 3\omega + \dots + \frac{1}{2}\text{cof.} \pi \Gamma : \pi,$$